
DECRETO N.º 36.745, DE 22/08/2019.

AUTORIZA  A  RESCISÃO  DE  CONTRATO  DE
TRABALHO  QUE  MENCIONA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração
e  Recursos  Humanos  do  Município  de  Aracruz,  autorizada  a  rescindir  o  contrato  de
trabalho dos Senhores abaixo relacionados,  a pedido,  conforme informações  no quadro
abaixo.

Nome MATR. CARGO A PARTIR PROCESSO
Maria  Cristina  Carlos
Sizenando

30.808 Manipulador de
Alimentos

19/08/2019 13.299/2019

Ana  Paula  Rocha  do
Sacramento

29.845 Enfermeiro 06/08/2019 12.751/2019

Rosangela  das  Graças
C. De O. Trevelim

29.846 Enfermeiro 06/08/2019 12.747/2019

Alini Cristian Barbosa 29.673 Farmacêutico 06/08/2019 12.835/2019
Rosilene  da  glória
Santiago

29.700 Técnico em
Enfermagem

05/08/2019 12.832/2019

Eliete  Silva  de
Almeida Melo

31.486 Técnico em
Enfermagem

08/08/2019 12.830/2019

Neusa Maria Mattiello 29.714 Técnico em
Enfermagem

06/08/2019 12.829/2019

Drielly Martins Santos
Fernandez

29.829 Farmacêutico 09/08/2019 12.820/2019

Giucinete  Terezinha
Sfalsin Silva

29.728 Técnico em
Enfermagem

06/08/2019 12.811/2019

Samira  Ganbarti
Bernardino

29.649 Farmacêutico 06/08/2019 12.795/2019

Ruth  Leia  Scardini
Kaiser da Costa

29.683 Técnico em
Enfermagem

05/08/2019 12.637/2019

Poliana Marim Alves 29.676 Farmacêutico 01/08/2019 12.651/2019



Alcilea  de  Jesus
Santos

29.515 Auxiliar de
Serv. Gerais

05/08/2019 13.093/2019

Antonio  Marcos
Moreira Santos

29.843 Técnico em
Enfermagem

22/08/2019 13.390/2019

Solange  do
Nascimento Vieira

29.838 Enfermeiro 06/08/2019 13.060/2019

Celia  Cristina  Neme
Rios

31.783 Médico da Fam.
e Comunidade

02/08/2019 12.953/2019

Valdinete  Souza
Campos

29.680 Técnico em
Enfermagem

01/08/2019 12.932/2019

Katia Rosana de Souza 30.945 Técnico em
Enfermagem

30/07/2019 12.925/2019

Paulo  Vesar  Toffoli
Pedrini

-- Médico Clínico
Plantonista

07/08/2019 12.660/2019

Rosinete  Ovani
Apelfeler

29.738 Técnico em
Enfermagem

05/08/2019 12.634/2019

Luzia  Benedito  dos
Santos

29.712 Técnico em
Enfermagem

30/07/2019 12.537/2019

Maria da Penha Sfalsin 29.684 Técnico em
Enfermagem

06/08/2019 12.612/2019

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos às datas constantes no Artigo Primeiro. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Agosto de 2019. 

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


	DECRETO N.º 36.745, DE 22/08/2019.

